1号”）对应的《信托合同认购补充要素确认表》约定为准。

鉴于：

1.五矿信托拟发行先锋 1号募集总规模不超过人民币 3,000,000,000.00 元（大写：

人民币叁拾亿元整）的信托资金，其中以人民币 10,000,000.00 元（大写：人民

币壹仟万元整，具体以先锋 1号项下合法募集的信托资金中用于支付标的股权转

让价款的信托资金金额为准）的信托资金用于受让桂林彰泰实业集团有限公司

（以下简称“彰泰集团”）合法持有的乙方 49%的股权（对应注册资本人民币

1,000 万元，以下简称“标的股权”）；以不超过人民币 2,990,000,000.00 元（大

写：人民币贰拾玖亿玖仟万元整，具体以先锋 1号项下合法募集的信托资金中用

于发放股东借款的信托资金金额为准）的信托资金用于向乙方分笔发放股东借

款。

2. 为确保先锋 1号项下信托资金安全，广西速晟、彰泰集团等交易主体同意五

矿信托委托监管公司对广西速晟的资金使用、印章、账户管理等事项（以下简称

“本项目”）提供监管服务。

为此，各方本着互惠互利、真诚合作的原则，经协商一致，达成本合同条款，以

资共同信守。具体内容如下：

第一条：监管委托

丙方应就本项目提供下列服务，以配合甲方对本项目的管理：

1.1 监管依据

[...]

6.3.6 确保关联人士须承担保密责任，于丙方监管期间取得与监管相关的所有数

据均必须保密，不得向其他人士透露或藉以试图取得任何经济利益。

6.3.7 丙方有权行使本合同及其他各方签署协议文件项下各项约定权利。丙方有

义务按本合同约定履行监管职责。

第七条：监管服务费及支付方式

7.1 丙方在本合同项下提供审核/监管服务应收取的服务费用由甲方承担。

7.2 服务期限：自先锋 1号项下首个募集成功日（含该日）起至甲方书面通知

终止监管之日（不含该日）止。

7.3 服务费用：年度监管服务费为柒拾伍万元整（小写：￥750,000.00 元），

以每月监管服务费计取，即每月监管服务费金额=年度监管服务费金额

/12。

7.4 支付方式：

7.4.1 自先锋 1 号项下首个信托利益核算日（含该日）起 10 个工作日内，甲方

支付丙方第一笔监管服务费，该笔监管服务费金额=年度监管服务费金额

×50%；后期各笔监管服务费应于后续各个监管服务费支付日支付，后续

各个监管服务费支付日应支付的各笔监管服务费金额=年度监管服务费金

额×50%。最后一个监管服务费支付日根据实际尚未支付的监管月数据实

支付。

7.4.2 监管服务费支付日为先锋 1 号项下首个信托利益核算日（含该日）起 10